0.227kg
Informacéo Embalagens de Varejo

112mm

81mm

30mm

0.244kg

UPC# 033816028647
Quantidade Unidade 1

Mestre informagdes sobre o Caso

418mm

12.544kg
UPCH# 50033816028642
Quantidade Unidade 50

Informagdes sobre Envio

Pais de Origem CN

ACCO

BRANDS

Bolsas de pelicula para plastificacdo de cartdes 75x10mm

3740303

As bolsas de pelicula para plastificacéo de cartdes encontram-se disponiveis numa variedade de gramagens e
formatos inferiores a A5, a fim de satisfazer um vasto conjunto de aplica¢fes, desde cartdes de identificacdo a
etiquetas de pequena dimensao. Concebidas para encapsular totalmente o cartdo, as bolsas possuem um
acabamento de alto brilho e sdo compativeis com todas as plastificadoras de bolsa de pelicula.

» Espessura (micrones) 2x125

* Formato do documento Jumbo




